中欧基金管理有限公司

关于中欧优势行业灵活配置混合型证券投资基金参与部分代销机构费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与相关

销售机构协商一致，决定自 2018年 3月 21日起，中欧优势行业灵活配置混合型证券投资基

金（基金代码：005278）将参与部分代销机构的费率优惠活动，现将有关事项公告如下：

一、优惠活动期间

自 2018年 3月 21日起至中欧优势行业灵活配置混合型证券投资基金募集结束。

二、适用基金销售机构

适用基金销售机构为上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上

海天天基金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、上海陆金所资产管理有限公司、

珠海盈米财富管理有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、北京肯特瑞财富投资管理有限公

司和上海挖财金融信息服务有限公司。

三、认购费率优惠业务安排

投资者通过上海好买基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、上海天天基

金销售有限公司、浙江同花顺基金销售有限公司、上海陆金所资产管理有限公司、珠海盈米

财富管理有限公司、北京蛋卷基金销售有限公司、北京肯特瑞财富投资管理有限公司和上海

挖财金融信息服务有限公司认购本基金，具体认购费率优惠细则请以上述销售机构的相关公

告和规定为准。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1. 名称：上海好买基金销售有限公司

客服热线：400-700-9665

网址：www.howbuy.com

2. 名称：蚂蚁（杭州）基金销售有限公司

客服热线：4000-766-123

网址：www.fund123.cn

3. 名称：上海天天基金销售有限公司

客服热线：400-1818-188

网址：www.1234567.com.cn

4. 名称：浙江同花顺基金销售有限公司

客服热线：400-877-3772

网址：www.5ifund.com

5. 名称：上海陆金所资产管理有限公司

客户热线： 400-821-9031

网址：www.lufunds.com

6. 名称：珠海盈米财富管理有限公司

客户热线：020-89629099

网址：www.yingmi.cn

7. 名称：北京蛋卷基金销售有限公司

客服热线：4000-618-518

网址：https://danjuanapp.com

8. 名称：北京肯特瑞财富投资管理有限公司

客服热线：4000988511/ 4000888816

网址：http://fund.jd.com/

9. 名称：上海挖财金融信息服务有限公司

客服热线：021-50810673

网址：www.wacaijijin.com

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低利益。投资人投资本公司旗下开放式基金前应认真阅读相关基金合同、招募说

明书。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2018 年 3 月 19 日

https://danjuanapp.com/